
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/528/2023 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie oraz zmian w Statucie Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Rakowie 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40. ze zm.) oraz art.42 ust. 4, art.48 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j Dz. U. z 2023 poz. 991 z poź.zm.) Rada Gminy Raków uchwala co następuje: 

§ 1. Rozszerza się działalność Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie poprzez włączenie do jego struktury 
organizacyjnej Gabinetu Położnej Środowiskowo- Rodzinnej, zgodnie z opinią zawartą w uchwale Nr 3/2023 
Rady Społecznej GOZ w Rakowie z dnia 22 listopada 2023 r., stanowiacej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie określonym uchwałą Nr XXIV/138/20216 Rady 
Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Św. 2016 poz. 2087) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Strukturę Organizacyjną Ośrodka Zdrowia tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej z gabinetami lekarskimi, zabiegowymi 
i szczepień w Rakowie i w Ociesękach, 

2) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 

3) Gabinet Położnej Środowiskowo- Rodzinnej 

4) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej, 

5) Gabinet Pielęgniarki Środowiska Nauczania i Wychowania. 

2. Szczegółową organizację, zakres zadań komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk 
pracy określa regulamin organizacyjny, ustalony przez kierownika i zaopiniowany przez Radę 
Społeczną.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 5186



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Karwat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5186



Załącznik do uchwały Nr LXXX/528/2023 

Rady Gminy Raków 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Uchwała Nr 3/2023 
z dnia 22.11.2023  r 

Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia  o rozszerzenie działalności 
Gminnego Ośrodka Zdrowia  poprzez włączenie do jego struktury organizacyjnej Gabinetu Położnej 

Środowiskowo- Rodzinnej 

Na podstawie art. 48  ust.2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j Dz. U. 
z 2023 poz. 991 z poź.zm.) oraz § 11 pkt 1 i 2 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie Uchwała Nr  
XXIV/138/20216 Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Św. 2016 poz. 2087), Rada 
Społeczna Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Społeczna GOZ w Rakowie pozytywnie opiniuje wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Rakowie o rozszerzenie działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia  poprzez włączenie do jego struktury 
organizacyjnej Gabinetu Położnej Środowiskowo- Rodzinnej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Społecznej GOZ  
Damian Szpak 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5186


	UCHWAŁA NR LXXX/528/2023 RADY GMINY RAKÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uchwała Nr 3/2023z dnia 22.11.2023  rRady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowiew sprawie zaopiniowania wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia  o rozszerzenie działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia  poprzez włączenie do jego struktury organizacyjnej Gabinetu Położnej Środowiskowo- Rodzinnej
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



		2023-12-20T11:20:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




